
Dodatek č. 2

ke Smlouvě O poskytování pracovně lékařských Služeb ze dne 1. 7. 2013

(dále jen „srnlouvafl

Snıluvní Strany

1. Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3

kterou zastupuje: Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel

k podpisu smlouvy je pověřen: Ing. Jiří Kropáč, MBA, ředitel Regionální pobočky

Brno, pobočky pro Jihomoravský kraj a kraj Vysočina

zřízená zákonem č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky,

není zapsána v obchodním rejstříku

IČO; 411797518

DIČ: CZ41197518

bankovní Spojení: ČNB

č. účtu: 1114007651/0710

doručovací adresa: Regionální pobočka Brno

VZP ČR

Benešova 10, 659 14 Brno

e-mail:

(dále jen ,,VZP ČR“ nebo „Zaměstnavatelíü na jedné Straně

a

2. Poliklinika Břeclav, S.ı`.o.

rozhodnutí o registraci: Rozhodnutí o udělení Oprávnění k poskytování

zdravotních služeb, čj. JMK 139094/2012/č.ev.562/20l3,

ze dne 20. 3. 2013

se sídlem: ul. Bří. Mrštíků 38, 690 02 Břeclav

zastoupena: PharrnDr. Petr Nalevajka, jednatel

IČO; 46978593

DIČ; CZ46978593

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č. účtu: 1380259309/0800

e-mail:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj ského soudu v Brně, oddíl C,

vložka 7936

(dále jen „Zdravotnické zařízení“ či „Poskytovatel“) na druhé straně

(společně též „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní Stranaíí)

Čı. 1.

S ohledem na platné a účinné znění zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů, a v souladu S čl. XI. odst. 3. smlouvy se smluvní strany dohodly na

tomto Dodatku č. 2, kterým se smlouva mění a doplňuje takto:

1. V článku IV. smlouvy se ruší dosavadní text odstavce 2. a nahrazuje se novým textem

v tomto znění:

,,2. Smluvní strany v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších

předpisů, dohodly na ceně za provedení jedné (1) pracovně lékařské prohlídky

Stránka l z 3



(včetně hodnocení zdravotního stavu zaměstnance při této prohlídce) ve výši 450 Kč

(slovy: čtyři_sta_padeSát korun českých) bez DPH. Na základě této smlouvy je

Poskytovatel oprávněn vyúčtovat Zaměstnavateli výše uvedenou cenu za provedení

periodických, mimořádných a výstupních pracovně lékařských prohlídek. Vstupní

pracovně lékařské prohlídky (včetně hodnocení zdravotního stavu zaměstnanců při

těchto prohlídkách) vyúčtuje Poskytovatel vždy uchazečům o zaměstnání ve VZP

V

CR.“

2. V článku IV. smlouvy se ruší dosavadní text odstavce 5. a nahrazuje se novým textem

v tomto znění:

,,5. Za výkon ostatních činností PLS specifikovaných v článku I. odst. l. této smlouvy

uhradí Zaměstnavatel Poskytovateli částku ve výši 600 Kč (slovy: šest_set korun

českých) bez DPH za každou započatou hodinu.“

3. Do článku IV. smlouvy se za odstavec 5 vkládá nový odstavec 6 v tomto znění:

,,6. Smluvní strany se dohodly, že PLS poskytnuté dle této smlouvy budou

Zaměstnavatelem hrazeny na podkladě daňových dokladů
-

faktur (dále jen

,,faktura“) vystavených Poskytovatelem a doručených Zaměstnavateli vždy do

desátého (10.) dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byly

příslušné PLS ze strany Poskytovatele zrealizovány. K cenám dohodnutým v této

smlouvě bude Poskytovatelem účtována DPH ve výši dle příslušných předpisů

účinných v době zdanitelného plnění.“

Dosavadní značení odstavců 6 až 8 mění na značení 7 až 9.

ČI. 2.

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv) tento Dodatek č. 2, a to prostřednictvím registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 2 včetně smlouvy a případných

předchozích dodatků zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru

smluv Zaměstnavatel. Poskytovatel bere na vědomi a výslovně souhlasí s tím, že s výjimkou

ustanovení znečitelněných v souladu se zákonem o registru smluv bude uveřejněno úplné

znění smlouvy, Dodatku č. 2 i případných předchozích dodatků.

ČI. 3.

l. Ostatní ustanovení smlouvy, která nej sou tímto Dodatkem č. 2 dotčena, zůstávají

v platnosti v nezměněném znění.

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran,

účinnosti nabývá druhým dnem po jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv

v registru smluv dle čl. 2 tohoto Dodatku č. 2 a stává se nedílnou součástí smlouvy.

2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž obě

smluvní strany obdrží po dvou stejnopisech.

Stránka 2 z 3



3. Smluvní strany Si před podpisem tento Dodatek č. 2 řádně přečetly a svůj Souhlas

S obsahem jeho jednotlivých ustanovení stvrzují Svými podpisy.

V Brně dne:_l8. 02. 2019

Zaměstnavatel:

Všeobecná zdravotní pojišťovna

Ce

i

-“

a“ t..

Ing. Jiří K

ředitel

Regionáln

pobočky aj Vysočina

Stránka 3 z 3

V Břeclavi dne: Ázíf/j. „ž“ an.

Poskytovatel:

Poliklinika Břeclav, S.r.o.

Poliklinik

Bří. Mr

ó9_o

ĂCO:

PharmDr. e r a eva a

jednatel




